(min 22cm)da 1,6 mm/17 G. di 
diametro.Angolo di inserzione 0°. 

1.080,00 

 Prezzo a Voi riservato a confezione: Euro 650,00+IVA (Euro seicentocinquanta//00) 

 Prezzo complessivo riferito alle presunte quantità annue (15 confezioni/anno: 
Euro 9.750,00+IVA (Euro novemilasettecentocinquanta//00) 

 Ditta produttrice: BK Medical ApS – Mileparken, 34- Herlev Denmark 

Offerta n.172 -24/LAA/tam, Commerciale pag. 2 di 2. 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Pagamento:   60 gg d.f. (D.Lgs. 192/2012) 

IVA :    22% di legge a Vs. carico  

Tempi di consegna: